
 
Warszawa, dn. 11.04.2024 r. 

Nr sprawy: DZP.261.287.2024.MA.TP1 
https://platformazakupowa.pl/pn/ipptpan  

           
UDZIELENIE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na Sukcesywna dostawa materiałów laboratoryjnych stosowanych w pracach 
naukowo-badawczych. Nr sprawy DZP.261.287.2024.MA.TP1, część nr 3. 

 
 Instytut Podstawowych Problemów Techniki PAN ul. Pawińskiego 5B, 02-106 Warszawa, 
zwany dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” 
udziela wyjaśnień treści SWZ. 
 
Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający przekazuje treść kolejnych pytań Wykonawcy z dnia 
05.04.2024 r. dotyczących części nr 4 wraz z udzielonymi odpowiedziami, bez ujawniania ich 
źródła oraz  zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 
Pytanie  1: 
Część 4, poz. 1 
 „wyspecyfikowane w części 4, poz. 1 Siatki mikroskopowe miedziane FormVar/węglowe dla TEM, 
art. TEM-FCF300CUUA pakowane są wyłącznie po 50 szt., nie zaś po 25 szt. jak wskazano w 
Formularzu asortymentowo-cenowym. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę w tym zakresie?” 
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający dokonuje zmiany w pozycji 1 w kolumnie C Formularza asortymentowo – cenowego 
rodzaj materiału laboratoryjnego. Powyższa zmiana została uwzględniona w zmodyfikowanym 
formularzu asortymentowo – cenowym dla części 4, będącym załącznikiem do niniejszych 
wyjaśnień.  
 
Zamawiający informuje, że aktualizuje załącznik nr 1 dla części 5 Carl Roth.  
Omyłkowo wpisał planowaną ilość zakupu materiałów dla części 5 Carl Roth w kolumnie 8 
„wartość zamówienia” zamiast w kolumnie 7 „planowana ilość zakupu materiałów”. 
 
W pozostałym zakresie treść SWZ pozostaje bez zmian.  
Udzielone wyjaśnienia i dokonane zmiany mają moc wiążącą i stanowią integralną część 
dokumentacji zamówienia. W związku z brakiem wystąpienia przesłanek określonych w art. 286 
ust. 4 ustawy Pzp, termin składania ofert nie ulega zmianie. 
 

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający 

dokonuje zmiany Załącznika nr 1 do SWZ: 

 – zmodyfikowany Załącznik 1 do SWZ Formularz asortymentowo - cenowy dla części 3, 

pozycja 7 - modyfikacja z dnia 11.04.2024 r.; 

https://platformazakupowa.pl/pn/ipptpan


 

 
– zmodyfikowany Załącznik 1 do SWZ Formularz asortymentowo - cenowy dla części 5 - 

modyfikacja z dnia 11.04.2024 r.; 

 

 

KIEROWNIK 
Działu Zamówień Publicznych 

 
/-/ mgr Agnieszka Miłosz-Warcholińska 


